بنائاً کدام تعارض بین حادثه و روایت بنی قریظه و حکم ثابت اسیران در قرآن کریم نمی‌باشد؛ زیرا هر یکی از این دو موضوع از خود باب دارد که یکی به دیگری ارتباط نمی‌گیرد، پس کدام دلیلی بر رد احادیث رسول الله صلی الله علیه وسلم و عقلاً کدام تعارض بین احادیث و بین قرآن کریم دیده نمی‌شود.

امیدوارم که موضوع واضح شده باشد.

برادران عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۳ ربیع الاول ۱۴۴۱ هـ.ق

۳۱ اکتبر ۲۰۱۹ م

مترجم: مصطفی اسلام